
2025年　ダイヤモンド・プリンセス　⽇本発着クルーズ代⾦表 As of Aug 15, 2024

出発日・コース名 3/15[M508] 春めく九州たっぷりクルーズと韓国 11⽇間 3/25[M509] 花時の⻄⽅⾒聞録︕悠久の⻄⽇本と韓国 12⽇間 4/5[M510] 対⾺海流 春景⾊と韓国 12⽇間

日    程 10泊11日 11泊12日 11泊12日

2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み

プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス

通常価格
［早期予約割引2倍］
2024年7⽉10⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉10⽇

キャンペーン終了済み

［早期予約割引］
2024年12⽉15⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉10⽇

キャンペーン終了済み

［早期予約割引］
2024年12⽉15⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉4⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉4⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年12⽉25⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉4⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年12⽉25⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉10⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉10⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年1⽉5⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉10⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年1⽉5⽇までの

お申し込み
グランド・スイート ¥1,009,000 ¥949,000 ¥979,000 ¥1,019,000 - ¥989,000 ¥924,000 - ¥904,000 ¥1,168,500 ¥1,108,500 ¥1,138,500 ¥1,179,500 - ¥1,149,500 ¥1,075,000 - ¥1,055,000 ¥1,168,500 ¥1,108,500 ¥1,138,500 ¥1,179,500 - ¥1,149,500 ¥1,075,000 - ¥1,055,000
オーナーズ･スイート ¥955,000 ¥895,000 ¥925,000 ¥965,000 - ¥935,000 ¥870,000 - ¥850,000 ¥1,092,500 ¥1,032,500 ¥1,062,500 ¥1,103,500 - ¥1,073,500 ¥999,000 - ¥979,000 ¥1,092,500 ¥1,032,500 ¥1,062,500 ¥1,103,500 - ¥1,073,500 ¥999,000 - ¥979,000
ペントハウス･スイート(船尾) ¥901,000 ¥841,000 ¥871,000 ¥911,000 - ¥881,000 ¥816,000 - ¥796,000 ¥1,016,500 ¥956,500 ¥986,500 ¥1,027,500 - ¥997,500 ¥923,000 - ¥903,000 ¥1,016,500 ¥956,500 ¥986,500 ¥1,027,500 - ¥997,500 ¥923,000 - ¥903,000
ペントハウス･スイート(中央) ¥874,000 ¥814,000 ¥844,000 ¥884,000 - ¥854,000 ¥789,000 - ¥769,000 ¥978,500 ¥918,500 ¥948,500 ¥989,500 - ¥959,500 ¥885,000 - ¥865,000 ¥978,500 ¥918,500 ¥948,500 ¥989,500 - ¥959,500 ¥885,000 - ¥865,000
プレミアム･スイート ¥847,000 ¥787,000 ¥817,000 ¥857,000 - ¥827,000 ¥762,000 - ¥742,000 ¥940,500 ¥880,500 ¥910,500 ¥951,500 - ¥921,500 ¥847,000 - ¥827,000 ¥940,500 ¥880,500 ¥910,500 ¥951,500 - ¥921,500 ¥847,000 - ¥827,000
ヴィスタ･スイート ¥833,000 ¥773,000 ¥803,000 ¥843,000 - ¥813,000 ¥748,000 - ¥728,000 ¥921,500 ¥861,500 ¥891,500 ¥932,500 - ¥902,500 ¥828,000 - ¥808,000 ¥921,500 ¥861,500 ¥891,500 ¥932,500 - ¥902,500 ¥828,000 - ¥808,000
ファミリー･スイート ¥403,000 ¥343,000 ¥373,000 ¥413,000 - ¥383,000 ¥318,000 - ¥298,000 ¥442,500 ¥382,500 ¥412,500 ¥453,500 - ¥423,500 ¥349,000 - ¥329,000 ¥442,500 ¥382,500 ¥412,500 ¥453,500 - ¥423,500 ¥349,000 - ¥329,000
リザーブ・コレクション・ジュニア・スイート ¥613,000 ¥553,000 ¥583,000 ¥623,000 - ¥593,000 ¥528,000 - ¥508,000 ¥671,500 ¥611,500 ¥641,500 ¥682,500 - ¥652,500 ¥578,000 - ¥558,000 ¥671,500 ¥611,500 ¥641,500 ¥682,500 - ¥652,500 ¥578,000 - ¥558,000
ジュニア･スイート（中央） ¥553,000 ¥493,000 ¥523,000 ¥563,000 - ¥533,000 ¥468,000 - ¥448,000 ¥607,500 ¥547,500 ¥577,500 ¥618,500 - ¥588,500 ¥514,000 - ¥494,000 ¥607,500 ¥547,500 ¥577,500 ¥618,500 - ¥588,500 ¥514,000 - ¥494,000
ジュニア･スイート（前方/後方） ¥493,000 ¥433,000 ¥463,000 ¥503,000 - ¥473,000 ¥408,000 - ¥388,000 ¥541,500 ¥481,500 ¥511,500 ¥552,500 - ¥522,500 ¥448,000 - ¥428,000 ¥541,500 ¥481,500 ¥511,500 ¥552,500 - ¥522,500 ¥448,000 - ¥428,000
海側バルコニー（中央） ¥425,000 ¥365,000 ¥395,000 ¥435,000 - ¥405,000 ¥340,000 - ¥320,000 ¥464,500 ¥404,500 ¥434,500 ¥475,500 - ¥445,500 ¥371,000 - ¥351,000 ¥464,500 ¥404,500 ¥434,500 ¥475,500 - ¥445,500 ¥371,000 - ¥351,000
海側バルコニー（前方/後方） ¥413,000 ¥353,000 ¥383,000 ¥423,000 - ¥393,000 ¥328,000 - ¥308,000 ¥451,500 ¥391,500 ¥421,500 ¥462,500 - ¥432,500 ¥358,000 - ¥338,000 ¥451,500 ¥391,500 ¥421,500 ¥462,500 - ¥432,500 ¥358,000 - ¥338,000
海側 ¥333,000 ¥313,000 ¥323,000 ¥343,000 - ¥333,000 ¥248,000 - ¥238,000 ¥371,500 ¥351,500 ¥361,500 ¥382,500 - ¥372,500 ¥278,000 - ¥268,000 ¥371,500 ¥351,500 ¥361,500 ¥382,500 - ¥372,500 ¥278,000 - ¥268,000
海側（視界が遮られます） ¥302,000 ¥282,000 ¥292,000 ¥312,000 - ¥302,000 ¥217,000 - ¥207,000 ¥331,500 ¥311,500 ¥321,500 ¥342,500 - ¥332,500 ¥238,000 - ¥228,000 ¥331,500 ¥311,500 ¥321,500 ¥342,500 - ¥332,500 ¥238,000 - ¥228,000
内側 ¥282,000 ¥262,000 ¥272,000 ¥292,000 - ¥282,000 ¥197,000 - ¥187,000 ¥309,500 ¥289,500 ¥299,500 ¥320,500 - ¥310,500 ¥216,000 - ¥206,000 ¥309,500 ¥289,500 ¥299,500 ¥320,500 - ¥310,500 ¥216,000 - ¥206,000

3〜4⼈目代⾦
（スイート、ジュニア・スイート）

右欄（★）の代⾦
+¥85,000

¥85,000
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥95,000

¥95,000
（2024年12⽉15⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2024年12⽉15⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥93,500

¥93,500
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥104,500

¥104,500
（2024年12⽉25⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2024年12⽉25⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥93,500

¥93,500
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥104,500

¥104,500
（2025年1⽉5⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年1⽉5⽇までのお申し込み）

3〜4⼈目代⾦
（海側バルコニー、海側、内側） ¥203,000 ¥213,000 ¥118,000 ¥211,500 ¥222,500 ¥118,000 ¥211,500 ¥222,500 ¥118,000

プリンセス・プレミア ＋¥40,000 +¥45,000 ＋¥44,000 +¥49,500 ＋¥44,000 +¥49,500

租税、国際観光旅客税、⼿数料及び港湾費
用 ¥18,600 ¥23,250 ¥23,250

出発日・コース名 4/16[M511] 北海道周遊と韓国 11⽇間 A 4/26[M512] GWに航く︕ 南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 11⽇間 5/6[M513] ⻄⽇本探訪と韓国 11⽇間 A

日    程 10泊11日 10泊11日 10泊11日

2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み

プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス

通常価格
［早期予約割引2倍］
2024年7⽉10⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉10⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年1⽉16⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉10⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年1⽉16⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年1⽉26⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年1⽉26⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉4⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉4⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉5⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉4⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉5⽇までの

お申し込み
グランド・スイート ¥979,000 ¥919,000 ¥949,000 ¥989,000 - ¥959,000 ¥894,000 - ¥874,000 ¥1,119,000 ¥1,059,000 ¥1,089,000 ¥1,129,000 ¥1,069,000 ¥1,099,000 ¥1,034,000 ¥994,000 ¥1,014,000 ¥979,000 ¥919,000 ¥949,000 ¥989,000 - ¥959,000 ¥894,000 - ¥874,000
オーナーズ･スイート ¥925,000 ¥865,000 ¥895,000 ¥935,000 - ¥905,000 ¥840,000 - ¥820,000 ¥1,065,000 ¥1,005,000 ¥1,035,000 ¥1,075,000 ¥1,015,000 ¥1,045,000 ¥980,000 ¥940,000 ¥960,000 ¥925,000 ¥865,000 ¥895,000 ¥935,000 - ¥905,000 ¥840,000 - ¥820,000
ペントハウス･スイート(船尾) ¥871,000 ¥811,000 ¥841,000 ¥881,000 - ¥851,000 ¥786,000 - ¥766,000 ¥1,011,000 ¥951,000 ¥981,000 ¥1,021,000 ¥961,000 ¥991,000 ¥926,000 ¥886,000 ¥906,000 ¥871,000 ¥811,000 ¥841,000 ¥881,000 - ¥851,000 ¥786,000 - ¥766,000
ペントハウス･スイート(中央) ¥844,000 ¥784,000 ¥814,000 ¥854,000 - ¥824,000 ¥759,000 - ¥739,000 ¥984,000 ¥924,000 ¥954,000 ¥994,000 ¥934,000 ¥964,000 ¥899,000 ¥859,000 ¥879,000 ¥844,000 ¥784,000 ¥814,000 ¥854,000 - ¥824,000 ¥759,000 - ¥739,000
プレミアム･スイート ¥817,000 ¥757,000 ¥787,000 ¥827,000 - ¥797,000 ¥732,000 - ¥712,000 ¥957,000 ¥897,000 ¥927,000 ¥967,000 ¥907,000 ¥937,000 ¥872,000 ¥832,000 ¥852,000 ¥817,000 ¥757,000 ¥787,000 ¥827,000 - ¥797,000 ¥732,000 - ¥712,000
ヴィスタ･スイート ¥803,000 ¥743,000 ¥773,000 ¥813,000 - ¥783,000 ¥718,000 - ¥698,000 ¥943,000 ¥883,000 ¥913,000 ¥953,000 ¥893,000 ¥923,000 ¥858,000 ¥818,000 ¥838,000 ¥803,000 ¥743,000 ¥773,000 ¥813,000 - ¥783,000 ¥718,000 - ¥698,000
ファミリー･スイート ¥376,000 ¥316,000 ¥346,000 ¥386,000 - ¥356,000 ¥291,000 - ¥271,000 ¥481,000 ¥421,000 ¥451,000 ¥491,000 ¥431,000 ¥461,000 ¥396,000 ¥356,000 ¥376,000 ¥376,000 ¥316,000 ¥346,000 ¥386,000 - ¥356,000 ¥291,000 - ¥271,000
リザーブ・コレクション・ジュニア・スイート ¥593,000 ¥533,000 ¥563,000 ¥603,000 - ¥573,000 ¥508,000 - ¥488,000 ¥753,000 ¥693,000 ¥723,000 ¥763,000 ¥703,000 ¥733,000 ¥668,000 ¥628,000 ¥648,000 ¥593,000 ¥533,000 ¥563,000 ¥603,000 - ¥573,000 ¥508,000 - ¥488,000
ジュニア･スイート（中央） ¥523,000 ¥463,000 ¥493,000 ¥533,000 - ¥503,000 ¥438,000 - ¥418,000 ¥673,000 ¥613,000 ¥643,000 ¥683,000 ¥623,000 ¥653,000 ¥588,000 ¥548,000 ¥568,000 ¥523,000 ¥463,000 ¥493,000 ¥533,000 - ¥503,000 ¥438,000 - ¥418,000
ジュニア･スイート（前方/後方） ¥463,000 ¥403,000 ¥433,000 ¥473,000 - ¥443,000 ¥378,000 - ¥358,000 ¥613,000 ¥553,000 ¥583,000 ¥623,000 ¥563,000 ¥593,000 ¥528,000 ¥488,000 ¥508,000 ¥463,000 ¥403,000 ¥433,000 ¥473,000 - ¥443,000 ¥378,000 - ¥358,000
海側バルコニー（中央） ¥395,000 ¥335,000 ¥365,000 ¥405,000 - ¥375,000 ¥310,000 - ¥290,000 ¥445,000 ¥385,000 ¥415,000 ¥455,000 ¥395,000 ¥425,000 ¥360,000 ¥320,000 ¥340,000 ¥395,000 ¥335,000 ¥365,000 ¥405,000 - ¥375,000 ¥310,000 - ¥290,000
海側バルコニー（前方/後方） ¥383,000 ¥323,000 ¥353,000 ¥393,000 - ¥363,000 ¥298,000 - ¥278,000 ¥433,000 ¥373,000 ¥403,000 ¥443,000 ¥383,000 ¥413,000 ¥348,000 ¥308,000 ¥328,000 ¥383,000 ¥323,000 ¥353,000 ¥393,000 - ¥363,000 ¥298,000 - ¥278,000
海側 ¥313,000 ¥293,000 ¥303,000 ¥323,000 - ¥313,000 ¥228,000 - ¥218,000 ¥363,000 ¥343,000 ¥353,000 ¥373,000 ¥353,000 ¥363,000 ¥278,000 ¥258,000 ¥268,000 ¥313,000 ¥293,000 ¥303,000 ¥323,000 - ¥313,000 ¥228,000 - ¥218,000
海側（視界が遮られます） ¥282,000 ¥262,000 ¥272,000 ¥292,000 - ¥282,000 ¥197,000 - ¥187,000 ¥332,000 ¥312,000 ¥322,000 ¥342,000 ¥322,000 ¥332,000 ¥247,000 ¥227,000 ¥237,000 ¥282,000 ¥262,000 ¥272,000 ¥292,000 - ¥282,000 ¥197,000 - ¥187,000
内側 ¥262,000 ¥242,000 ¥252,000 ¥272,000 - ¥262,000 ¥177,000 - ¥167,000 ¥312,000 ¥292,000 ¥302,000 ¥322,000 ¥302,000 ¥312,000 ¥227,000 ¥207,000 ¥217,000 ¥262,000 ¥242,000 ¥252,000 ¥272,000 - ¥262,000 ¥177,000 - ¥167,000

3〜4⼈目代⾦
（スイート、ジュニア・スイート）

右欄（★）の代⾦
+¥85,000

¥85,000
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥95,000

¥95,000
（2025年1⽉16⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年1⽉16⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥85,000

¥85,000
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥95,000

¥95,000
（2025年1⽉26⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年1⽉26⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥85,000

¥85,000
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥95,000

¥95,000
（2025年2⽉5⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉5⽇までのお申し込み）

3〜4⼈目代⾦
（海側バルコニー、海側、内側） ¥203,000 ¥213,000 ¥118,000 ¥203,000 ¥213,000 ¥118,000 ¥203,000 ¥213,000 ¥118,000

プリンセス・プレミア ＋¥40,000 +¥45,000 ＋¥40,000 +¥45,000 ＋¥40,000 +¥45,000

租税、国際観光旅客税、⼿数料及び港湾費
用 ¥17,050 ¥20,150 ¥20,150

出発日・コース名 5/16[M514] 南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10⽇間 5/25[M515] ぐるり本州一周クルーズ 11⽇間 6/4[M516] 北海道周遊と韓国 11⽇間 B

日    程 9泊10日 10泊11日 10泊11日

2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み

プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス

通常価格
［早期予約割引2倍］
2024年6⽉16⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年6⽉16⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉15⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年6⽉16⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉15⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉4⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉4⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉24⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年7⽉4⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉24⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
グランド・スイート ¥900,500 ¥840,500 ¥870,500 ¥909,500 - ¥879,500 ¥824,000 - ¥804,000 ¥979,000 ¥919,000 ¥949,000 ¥989,000 - ¥959,000 ¥894,000 - ¥874,000 ¥979,000 ¥919,000 ¥949,000 ¥989,000 ¥929,000 ¥959,000 ¥894,000 ¥854,000 ¥874,000
オーナーズ･スイート ¥846,500 ¥786,500 ¥816,500 ¥855,500 - ¥825,500 ¥770,000 - ¥750,000 ¥925,000 ¥865,000 ¥895,000 ¥935,000 - ¥905,000 ¥840,000 - ¥820,000 ¥925,000 ¥865,000 ¥895,000 ¥935,000 ¥875,000 ¥905,000 ¥840,000 ¥800,000 ¥820,000
ペントハウス･スイート(船尾) ¥792,500 ¥732,500 ¥762,500 ¥801,500 - ¥771,500 ¥716,000 - ¥696,000 ¥871,000 ¥811,000 ¥841,000 ¥881,000 - ¥851,000 ¥786,000 - ¥766,000 ¥871,000 ¥811,000 ¥841,000 ¥881,000 ¥821,000 ¥851,000 ¥786,000 ¥746,000 ¥766,000
ペントハウス･スイート(中央) ¥765,500 ¥705,500 ¥735,500 ¥774,500 - ¥744,500 ¥689,000 - ¥669,000 ¥844,000 ¥784,000 ¥814,000 ¥854,000 - ¥824,000 ¥759,000 - ¥739,000 ¥844,000 ¥784,000 ¥814,000 ¥854,000 ¥794,000 ¥824,000 ¥759,000 ¥719,000 ¥739,000
プレミアム･スイート ¥738,500 ¥678,500 ¥708,500 ¥747,500 - ¥717,500 ¥662,000 - ¥642,000 ¥817,000 ¥757,000 ¥787,000 ¥827,000 - ¥797,000 ¥732,000 - ¥712,000 ¥817,000 ¥757,000 ¥787,000 ¥827,000 ¥767,000 ¥797,000 ¥732,000 ¥692,000 ¥712,000
ヴィスタ･スイート ¥724,500 ¥664,500 ¥694,500 ¥733,500 - ¥703,500 ¥648,000 - ¥628,000 ¥803,000 ¥743,000 ¥773,000 ¥813,000 - ¥783,000 ¥718,000 - ¥698,000 ¥803,000 ¥743,000 ¥773,000 ¥813,000 ¥753,000 ¥783,000 ¥718,000 ¥678,000 ¥698,000
ファミリー･スイート ¥342,500 ¥282,500 ¥312,500 ¥351,500 - ¥321,500 ¥266,000 - ¥246,000 ¥376,000 ¥316,000 ¥346,000 ¥386,000 - ¥356,000 ¥291,000 - ¥271,000 ¥376,000 ¥316,000 ¥346,000 ¥386,000 ¥326,000 ¥356,000 ¥291,000 ¥251,000 ¥271,000
リザーブ・コレクション・ジュニア・スイート ¥534,500 ¥474,500 ¥504,500 ¥543,500 - ¥513,500 ¥458,000 - ¥438,000 ¥593,000 ¥533,000 ¥563,000 ¥603,000 - ¥573,000 ¥508,000 - ¥488,000 ¥593,000 ¥533,000 ¥563,000 ¥603,000 ¥543,000 ¥573,000 ¥508,000 ¥468,000 ¥488,000
ジュニア･スイート（中央） ¥478,500 ¥418,500 ¥448,500 ¥487,500 - ¥457,500 ¥402,000 - ¥382,000 ¥523,000 ¥463,000 ¥493,000 ¥533,000 - ¥503,000 ¥438,000 - ¥418,000 ¥523,000 ¥463,000 ¥493,000 ¥533,000 ¥473,000 ¥503,000 ¥438,000 ¥398,000 ¥418,000
ジュニア･スイート（前方/後方） ¥424,500 ¥364,500 ¥394,500 ¥433,500 - ¥403,500 ¥348,000 - ¥328,000 ¥463,000 ¥403,000 ¥433,000 ¥473,000 - ¥443,000 ¥378,000 - ¥358,000 ¥463,000 ¥403,000 ¥433,000 ¥473,000 ¥413,000 ¥443,000 ¥378,000 ¥338,000 ¥358,000
海側バルコニー（中央） ¥356,500 ¥296,500 ¥326,500 ¥365,500 - ¥335,500 ¥280,000 - ¥260,000 ¥395,000 ¥335,000 ¥365,000 ¥405,000 - ¥375,000 ¥310,000 - ¥290,000 ¥395,000 ¥335,000 ¥365,000 ¥405,000 ¥345,000 ¥375,000 ¥310,000 ¥270,000 ¥290,000
海側バルコニー（前方/後方） ¥344,500 ¥284,500 ¥314,500 ¥353,500 - ¥323,500 ¥268,000 - ¥248,000 ¥383,000 ¥323,000 ¥353,000 ¥393,000 - ¥363,000 ¥298,000 - ¥278,000 ¥383,000 ¥323,000 ¥353,000 ¥393,000 ¥333,000 ¥363,000 ¥298,000 ¥258,000 ¥278,000
海側 ¥284,500 ¥264,500 ¥274,500 ¥293,500 - ¥283,500 ¥208,000 - ¥198,000 ¥313,000 ¥293,000 ¥303,000 ¥323,000 - ¥313,000 ¥228,000 - ¥218,000 ¥313,000 ¥293,000 ¥303,000 ¥323,000 ¥303,000 ¥313,000 ¥228,000 ¥208,000 ¥218,000
海側（視界が遮られます） ¥253,500 ¥233,500 ¥243,500 ¥262,500 - ¥252,500 ¥177,000 - ¥167,000 ¥282,000 ¥262,000 ¥272,000 ¥292,000 - ¥282,000 ¥197,000 - ¥187,000 ¥282,000 ¥262,000 ¥272,000 ¥292,000 ¥272,000 ¥282,000 ¥197,000 ¥177,000 ¥187,000
内側 ¥235,500 ¥215,500 ¥225,500 ¥244,500 - ¥234,500 ¥159,000 - ¥149,000 ¥262,000 ¥242,000 ¥252,000 ¥272,000 - ¥262,000 ¥177,000 - ¥167,000 ¥262,000 ¥242,000 ¥252,000 ¥272,000 ¥252,000 ¥262,000 ¥177,000 ¥157,000 ¥167,000

3〜4⼈目代⾦
（スイート、ジュニア・スイート）

右欄（★）の代⾦
+¥76,500

¥76,500
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥85,500

¥85,500
（2025年2⽉15⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉15⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥85,000

¥85,000
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥95,000

¥95,000
（2025年2⽉24⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉24⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥85,000

¥85,000
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥95,000

¥95,000
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

3〜4⼈目代⾦
（海側バルコニー、海側、内側） ¥194,500 ¥203,500 ¥118,000 ¥203,000 ¥213,000 ¥118,000 ¥203,000 ¥213,000 ¥118,000

プリンセス・プレミア ＋¥36,000 +¥40,500 ＋¥40,000 +¥45,000 ＋¥40,000 +¥45,000

租税、国際観光旅客税、⼿数料及び港湾費
用 ¥18,600 ¥21,700 ¥17,050

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

内    容

プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦） プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦） プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦）

内    容

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

内    容

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦） プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦） プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦）

プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦） プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦） プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦）
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2025年　ダイヤモンド・プリンセス　⽇本発着クルーズ代⾦表 As of Aug 15, 2024

出発日・コース名 6/14[M517] 海洋交易の地巡りと韓国 9⽇間 6/22[M518] 南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10⽇間 7/1[M519] ぐるり本州一周クルーズ 10⽇間 A

日    程 8泊9日 9泊10日 9泊10日

2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み

プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス

通常価格
［早期予約割引2倍］
2024年6⽉16⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年6⽉16⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年6⽉16⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年6⽉16⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年6⽉16⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年6⽉16⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
グランド・スイート ¥822,000 ¥762,000 ¥792,000 ¥830,000 - ¥800,000 ¥754,000 - ¥734,000 ¥900,500 ¥840,500 ¥870,500 ¥909,500 - ¥879,500 ¥824,000 - ¥804,000 ¥900,500 ¥840,500 ¥870,500 ¥909,500 ¥849,500 ¥879,500 ¥824,000 ¥784,000 ¥804,000
オーナーズ･スイート ¥768,000 ¥708,000 ¥738,000 ¥776,000 - ¥746,000 ¥700,000 - ¥680,000 ¥846,500 ¥786,500 ¥816,500 ¥855,500 - ¥825,500 ¥770,000 - ¥750,000 ¥846,500 ¥786,500 ¥816,500 ¥855,500 ¥795,500 ¥825,500 ¥770,000 ¥730,000 ¥750,000
ペントハウス･スイート(船尾) ¥714,000 ¥654,000 ¥684,000 ¥722,000 - ¥692,000 ¥646,000 - ¥626,000 ¥792,500 ¥732,500 ¥762,500 ¥801,500 - ¥771,500 ¥716,000 - ¥696,000 ¥792,500 ¥732,500 ¥762,500 ¥801,500 ¥741,500 ¥771,500 ¥716,000 ¥676,000 ¥696,000
ペントハウス･スイート(中央) ¥687,000 ¥627,000 ¥657,000 ¥695,000 - ¥665,000 ¥619,000 - ¥599,000 ¥765,500 ¥705,500 ¥735,500 ¥774,500 - ¥744,500 ¥689,000 - ¥669,000 ¥765,500 ¥705,500 ¥735,500 ¥774,500 ¥714,500 ¥744,500 ¥689,000 ¥649,000 ¥669,000
プレミアム･スイート ¥660,000 ¥600,000 ¥630,000 ¥668,000 - ¥638,000 ¥592,000 - ¥572,000 ¥738,500 ¥678,500 ¥708,500 ¥747,500 - ¥717,500 ¥662,000 - ¥642,000 ¥738,500 ¥678,500 ¥708,500 ¥747,500 ¥687,500 ¥717,500 ¥662,000 ¥622,000 ¥642,000
ヴィスタ･スイート ¥646,000 ¥586,000 ¥616,000 ¥654,000 - ¥624,000 ¥578,000 - ¥558,000 ¥724,500 ¥664,500 ¥694,500 ¥733,500 - ¥703,500 ¥648,000 - ¥628,000 ¥724,500 ¥664,500 ¥694,500 ¥733,500 ¥673,500 ¥703,500 ¥648,000 ¥608,000 ¥628,000
ファミリー･スイート ¥304,000 ¥244,000 ¥274,000 ¥312,000 - ¥282,000 ¥236,000 - ¥216,000 ¥342,500 ¥282,500 ¥312,500 ¥351,500 - ¥321,500 ¥266,000 - ¥246,000 ¥342,500 ¥282,500 ¥312,500 ¥351,500 ¥291,500 ¥321,500 ¥266,000 ¥226,000 ¥246,000
リザーブ・コレクション・ジュニア・スイート ¥476,000 ¥416,000 ¥446,000 ¥484,000 - ¥454,000 ¥408,000 - ¥388,000 ¥534,500 ¥474,500 ¥504,500 ¥543,500 - ¥513,500 ¥458,000 - ¥438,000 ¥534,500 ¥474,500 ¥504,500 ¥543,500 ¥483,500 ¥513,500 ¥458,000 ¥418,000 ¥438,000
ジュニア･スイート（中央） ¥424,000 ¥364,000 ¥394,000 ¥432,000 - ¥402,000 ¥356,000 - ¥336,000 ¥478,500 ¥418,500 ¥448,500 ¥487,500 - ¥457,500 ¥402,000 - ¥382,000 ¥478,500 ¥418,500 ¥448,500 ¥487,500 ¥427,500 ¥457,500 ¥402,000 ¥362,000 ¥382,000
ジュニア･スイート（前方/後方） ¥376,000 ¥316,000 ¥346,000 ¥384,000 - ¥354,000 ¥308,000 - ¥288,000 ¥424,500 ¥364,500 ¥394,500 ¥433,500 - ¥403,500 ¥348,000 - ¥328,000 ¥424,500 ¥364,500 ¥394,500 ¥433,500 ¥373,500 ¥403,500 ¥348,000 ¥308,000 ¥328,000
海側バルコニー（中央） ¥317,000 ¥257,000 ¥287,000 ¥325,000 - ¥295,000 ¥249,000 - ¥229,000 ¥356,500 ¥296,500 ¥326,500 ¥365,500 - ¥335,500 ¥280,000 - ¥260,000 ¥356,500 ¥296,500 ¥326,500 ¥365,500 ¥305,500 ¥335,500 ¥280,000 ¥240,000 ¥260,000
海側バルコニー（前方/後方） ¥306,000 ¥246,000 ¥276,000 ¥314,000 - ¥284,000 ¥238,000 - ¥218,000 ¥344,500 ¥284,500 ¥314,500 ¥353,500 - ¥323,500 ¥268,000 - ¥248,000 ¥344,500 ¥284,500 ¥314,500 ¥353,500 ¥293,500 ¥323,500 ¥268,000 ¥228,000 ¥248,000
海側 ¥256,000 ¥236,000 ¥246,000 ¥264,000 - ¥254,000 ¥188,000 - ¥178,000 ¥284,500 ¥264,500 ¥274,500 ¥293,500 - ¥283,500 ¥208,000 - ¥198,000 ¥284,500 ¥264,500 ¥274,500 ¥293,500 ¥273,500 ¥283,500 ¥208,000 ¥188,000 ¥198,000
海側（視界が遮られます） ¥225,000 ¥205,000 ¥215,000 ¥233,000 - ¥223,000 ¥157,000 - ¥147,000 ¥253,500 ¥233,500 ¥243,500 ¥262,500 - ¥252,500 ¥177,000 - ¥167,000 ¥253,500 ¥233,500 ¥243,500 ¥262,500 ¥242,500 ¥252,500 ¥177,000 ¥157,000 ¥167,000
内側 ¥209,000 ¥189,000 ¥199,000 ¥217,000 - ¥207,000 ¥141,000 - ¥131,000 ¥235,500 ¥215,500 ¥225,500 ¥244,500 - ¥234,500 ¥159,000 - ¥149,000 ¥235,500 ¥215,500 ¥225,500 ¥244,500 ¥224,500 ¥234,500 ¥159,000 ¥139,000 ¥149,000

3〜4⼈目代⾦
（スイート、ジュニア・スイート）

右欄（★）の代⾦
+¥68,000

¥68,000
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥76,000

¥76,000
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥76,500

¥76,500
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥85,500

¥85,500
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥76,500

¥76,500
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥85,500

¥85,500
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

3〜4⼈目代⾦
（海側バルコニー、海側、内側） ¥186,000 ¥194,000 ¥118,000 ¥194,500 ¥203,500 ¥118,000 ¥194,500 ¥203,500 ¥118,000

プリンセス・プレミア ＋¥32,000 +¥36,000 ＋¥36,000 +¥40,500 ＋¥36,000 +¥40,500

租税、国際観光旅客税、⼿数料及び港湾費
用 ¥15,500 ¥20,150 ¥20,150

出発日・コース名 7/10[M520] 北海道周遊と韓国 11⽇間 B 7/20[M521] 九州・韓国 夏休みクルーズ 8⽇間 7/27[M522] いざ出陣︕ 夜のねぶたに沸く⻘森と韓国 10⽇間

日    程 10泊11日 7泊8日 9泊10日

2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み

プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス

通常価格
［早期予約割引2倍］

2024年8⽉15⽇16時までの
お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年2⽉29⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年6⽉16⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年2⽉29⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年6⽉16⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年2⽉29⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年6⽉16⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
グランド・スイート ¥979,000 ¥919,000 ¥949,000 ¥989,000 ¥929,000 ¥959,000 ¥894,000 ¥854,000 ¥874,000 ¥715,500 ¥655,500 ¥685,500 ¥722,500 - - ¥656,000 - - ¥1,030,500 ¥970,500 ¥1,000,500 ¥1,039,500 ¥979,500 ¥1,009,500 ¥954,000 ¥914,000 ¥934,000
オーナーズ･スイート ¥925,000 ¥865,000 ¥895,000 ¥935,000 ¥875,000 ¥905,000 ¥840,000 ¥800,000 ¥820,000 ¥666,500 ¥606,500 ¥636,500 ¥673,500 - - ¥607,000 - - ¥976,500 ¥916,500 ¥946,500 ¥985,500 ¥925,500 ¥955,500 ¥900,000 ¥860,000 ¥880,000
ペントハウス･スイート(船尾) ¥871,000 ¥811,000 ¥841,000 ¥881,000 ¥821,000 ¥851,000 ¥786,000 ¥746,000 ¥766,000 ¥617,500 ¥557,500 ¥587,500 ¥624,500 - - ¥558,000 - - ¥922,500 ¥862,500 ¥892,500 ¥931,500 ¥871,500 ¥901,500 ¥846,000 ¥806,000 ¥826,000
ペントハウス･スイート(中央) ¥844,000 ¥784,000 ¥814,000 ¥854,000 ¥794,000 ¥824,000 ¥759,000 ¥719,000 ¥739,000 ¥593,500 ¥533,500 ¥563,500 ¥600,500 - - ¥534,000 - - ¥895,500 ¥835,500 ¥865,500 ¥904,500 ¥844,500 ¥874,500 ¥819,000 ¥779,000 ¥799,000
プレミアム･スイート ¥817,000 ¥757,000 ¥787,000 ¥827,000 ¥767,000 ¥797,000 ¥732,000 ¥692,000 ¥712,000 ¥569,500 ¥509,500 ¥539,500 ¥576,500 - - ¥510,000 - - ¥868,500 ¥808,500 ¥838,500 ¥877,500 ¥817,500 ¥847,500 ¥792,000 ¥752,000 ¥772,000
ヴィスタ･スイート ¥803,000 ¥743,000 ¥773,000 ¥813,000 ¥753,000 ¥783,000 ¥718,000 ¥678,000 ¥698,000 ¥557,500 ¥497,500 ¥527,500 ¥564,500 - - ¥498,000 - - ¥854,500 ¥794,500 ¥824,500 ¥863,500 ¥803,500 ¥833,500 ¥778,000 ¥738,000 ¥758,000
ファミリー･スイート ¥376,000 ¥316,000 ¥346,000 ¥386,000 ¥326,000 ¥356,000 ¥291,000 ¥251,000 ¥271,000 ¥264,500 ¥204,500 ¥234,500 ¥271,500 - - ¥205,000 - - ¥437,500 ¥377,500 ¥407,500 ¥446,500 ¥386,500 ¥416,500 ¥361,000 ¥321,000 ¥341,000
リザーブ・コレクション・ジュニア・スイート ¥593,000 ¥533,000 ¥563,000 ¥603,000 ¥543,000 ¥573,000 ¥508,000 ¥468,000 ¥488,000 ¥417,500 ¥357,500 ¥387,500 ¥424,500 - - ¥358,000 - - ¥674,500 ¥614,500 ¥644,500 ¥683,500 ¥623,500 ¥653,500 ¥598,000 ¥558,000 ¥578,000
ジュニア･スイート（中央） ¥523,000 ¥463,000 ¥493,000 ¥533,000 ¥473,000 ¥503,000 ¥438,000 ¥398,000 ¥418,000 ¥369,500 ¥309,500 ¥339,500 ¥376,500 - - ¥310,000 - - ¥608,500 ¥548,500 ¥578,500 ¥617,500 ¥557,500 ¥587,500 ¥532,000 ¥492,000 ¥512,000
ジュニア･スイート（前方/後方） ¥463,000 ¥403,000 ¥433,000 ¥473,000 ¥413,000 ¥443,000 ¥378,000 ¥338,000 ¥358,000 ¥327,500 ¥267,500 ¥297,500 ¥334,500 - - ¥268,000 - - ¥554,500 ¥494,500 ¥524,500 ¥563,500 ¥503,500 ¥533,500 ¥478,000 ¥438,000 ¥458,000
海側バルコニー（中央） ¥395,000 ¥335,000 ¥365,000 ¥405,000 ¥345,000 ¥375,000 ¥310,000 ¥270,000 ¥290,000 ¥277,500 ¥217,500 ¥247,500 ¥284,500 - - ¥218,000 - - ¥406,500 ¥346,500 ¥376,500 ¥415,500 ¥355,500 ¥385,500 ¥330,000 ¥290,000 ¥310,000
海側バルコニー（前方/後方） ¥383,000 ¥323,000 ¥353,000 ¥393,000 ¥333,000 ¥363,000 ¥298,000 ¥258,000 ¥278,000 ¥267,500 ¥207,500 ¥237,500 ¥274,500 - - ¥208,000 - - ¥394,500 ¥334,500 ¥364,500 ¥403,500 ¥343,500 ¥373,500 ¥318,000 ¥278,000 ¥298,000
海側 ¥313,000 ¥293,000 ¥303,000 ¥323,000 ¥303,000 ¥313,000 ¥228,000 ¥208,000 ¥218,000 ¥217,500 ¥197,500 ¥207,500 ¥224,500 - - ¥158,000 - - ¥334,500 ¥314,500 ¥324,500 ¥343,500 ¥323,500 ¥333,500 ¥258,000 ¥238,000 ¥248,000
海側（視界が遮られます） ¥282,000 ¥262,000 ¥272,000 ¥292,000 ¥272,000 ¥282,000 ¥197,000 ¥177,000 ¥187,000 ¥196,500 ¥176,500 ¥186,500 ¥203,500 - - ¥137,000 - - ¥303,500 ¥283,500 ¥293,500 ¥312,500 ¥292,500 ¥302,500 ¥227,000 ¥207,000 ¥217,000
内側 ¥262,000 ¥242,000 ¥252,000 ¥272,000 ¥252,000 ¥262,000 ¥177,000 ¥157,000 ¥167,000 ¥182,500 ¥162,500 ¥172,500 ¥189,500 - - ¥123,000 - - ¥285,500 ¥265,500 ¥275,500 ¥294,500 ¥274,500 ¥284,500 ¥209,000 ¥189,000 ¥199,000

3〜4⼈目代⾦
（スイート、ジュニア・スイート）

右欄（★）の代⾦
+¥85,000

¥85,000
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥95,000

¥95,000
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥59,500

¥59,500
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥66,500

¥66,500
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥76,500

¥76,500
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥85,500

¥85,500
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

3〜4⼈目代⾦
（海側バルコニー、海側、内側） ¥203,000 ¥213,000 ¥118,000 ¥177,500 ¥184,500 ¥118,000 ¥194,500 ¥203,500 ¥118,000

プリンセス・プレミア ＋¥40,000 +¥45,000 ＋¥28,000 +¥31,500 ＋¥36,000 +¥40,500

租税、国際観光旅客税、⼿数料及び港湾費
用 ¥17,050 ¥15,500 ¥18,600

出発日・コース名 8/5[M523] ⽇本の夏︕ ねぶた・よさこい・阿波おどりに沸く周遊クルーズ・韓国 11⽇間 8/15[M524] 熊野大花火と四国・九州と韓国 11⽇間 8/25[M525] ⻄⽇本探訪と韓国 11⽇間 B

日    程 10泊11日 10泊11日 10泊11日

2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み

プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス

通常価格
［早期予約割引2倍］

2024年8⽉15⽇16時までの
お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
グランド・スイート ¥1,119,000 ¥1,059,000 ¥1,089,000 ¥1,129,000 ¥1,069,000 ¥1,099,000 ¥1,034,000 ¥994,000 ¥1,014,000 ¥1,119,000 ¥1,059,000 ¥1,089,000 ¥1,129,000 ¥1,069,000 ¥1,099,000 ¥1,034,000 ¥994,000 ¥1,014,000 ¥979,000 ¥919,000 ¥949,000 ¥989,000 ¥929,000 ¥959,000 ¥894,000 ¥854,000 ¥874,000
オーナーズ･スイート ¥1,065,000 ¥1,005,000 ¥1,035,000 ¥1,075,000 ¥1,015,000 ¥1,045,000 ¥980,000 ¥940,000 ¥960,000 ¥1,065,000 ¥1,005,000 ¥1,035,000 ¥1,075,000 ¥1,015,000 ¥1,045,000 ¥980,000 ¥940,000 ¥960,000 ¥925,000 ¥865,000 ¥895,000 ¥935,000 ¥875,000 ¥905,000 ¥840,000 ¥800,000 ¥820,000
ペントハウス･スイート(船尾) ¥1,011,000 ¥951,000 ¥981,000 ¥1,021,000 ¥961,000 ¥991,000 ¥926,000 ¥886,000 ¥906,000 ¥1,011,000 ¥951,000 ¥981,000 ¥1,021,000 ¥961,000 ¥991,000 ¥926,000 ¥886,000 ¥906,000 ¥871,000 ¥811,000 ¥841,000 ¥881,000 ¥821,000 ¥851,000 ¥786,000 ¥746,000 ¥766,000
ペントハウス･スイート(中央) ¥984,000 ¥924,000 ¥954,000 ¥994,000 ¥934,000 ¥964,000 ¥899,000 ¥859,000 ¥879,000 ¥984,000 ¥924,000 ¥954,000 ¥994,000 ¥934,000 ¥964,000 ¥899,000 ¥859,000 ¥879,000 ¥844,000 ¥784,000 ¥814,000 ¥854,000 ¥794,000 ¥824,000 ¥759,000 ¥719,000 ¥739,000
プレミアム･スイート ¥957,000 ¥897,000 ¥927,000 ¥967,000 ¥907,000 ¥937,000 ¥872,000 ¥832,000 ¥852,000 ¥957,000 ¥897,000 ¥927,000 ¥967,000 ¥907,000 ¥937,000 ¥872,000 ¥832,000 ¥852,000 ¥817,000 ¥757,000 ¥787,000 ¥827,000 ¥767,000 ¥797,000 ¥732,000 ¥692,000 ¥712,000
ヴィスタ･スイート ¥943,000 ¥883,000 ¥913,000 ¥953,000 ¥893,000 ¥923,000 ¥858,000 ¥818,000 ¥838,000 ¥943,000 ¥883,000 ¥913,000 ¥953,000 ¥893,000 ¥923,000 ¥858,000 ¥818,000 ¥838,000 ¥803,000 ¥743,000 ¥773,000 ¥813,000 ¥753,000 ¥783,000 ¥718,000 ¥678,000 ¥698,000
ファミリー･スイート ¥481,000 ¥421,000 ¥451,000 ¥491,000 ¥431,000 ¥461,000 ¥396,000 ¥356,000 ¥376,000 ¥481,000 ¥421,000 ¥451,000 ¥491,000 ¥431,000 ¥461,000 ¥396,000 ¥356,000 ¥376,000 ¥376,000 ¥316,000 ¥346,000 ¥386,000 ¥326,000 ¥356,000 ¥291,000 ¥251,000 ¥271,000
リザーブ・コレクション・ジュニア・スイート ¥753,000 ¥693,000 ¥723,000 ¥763,000 ¥703,000 ¥733,000 ¥668,000 ¥628,000 ¥648,000 ¥753,000 ¥693,000 ¥723,000 ¥763,000 ¥703,000 ¥733,000 ¥668,000 ¥628,000 ¥648,000 ¥593,000 ¥533,000 ¥563,000 ¥603,000 ¥543,000 ¥573,000 ¥508,000 ¥468,000 ¥488,000
ジュニア･スイート（中央） ¥673,000 ¥613,000 ¥643,000 ¥683,000 ¥623,000 ¥653,000 ¥588,000 ¥548,000 ¥568,000 ¥673,000 ¥613,000 ¥643,000 ¥683,000 ¥623,000 ¥653,000 ¥588,000 ¥548,000 ¥568,000 ¥523,000 ¥463,000 ¥493,000 ¥533,000 ¥473,000 ¥503,000 ¥438,000 ¥398,000 ¥418,000
ジュニア･スイート（前方/後方） ¥613,000 ¥553,000 ¥583,000 ¥623,000 ¥563,000 ¥593,000 ¥528,000 ¥488,000 ¥508,000 ¥613,000 ¥553,000 ¥583,000 ¥623,000 ¥563,000 ¥593,000 ¥528,000 ¥488,000 ¥508,000 ¥463,000 ¥403,000 ¥433,000 ¥473,000 ¥413,000 ¥443,000 ¥378,000 ¥338,000 ¥358,000
海側バルコニー（中央） ¥445,000 ¥385,000 ¥415,000 ¥455,000 ¥395,000 ¥425,000 ¥360,000 ¥320,000 ¥340,000 ¥445,000 ¥385,000 ¥415,000 ¥455,000 ¥395,000 ¥425,000 ¥360,000 ¥320,000 ¥340,000 ¥395,000 ¥335,000 ¥365,000 ¥405,000 ¥345,000 ¥375,000 ¥310,000 ¥270,000 ¥290,000
海側バルコニー（前方/後方） ¥433,000 ¥373,000 ¥403,000 ¥443,000 ¥383,000 ¥413,000 ¥348,000 ¥308,000 ¥328,000 ¥433,000 ¥373,000 ¥403,000 ¥443,000 ¥383,000 ¥413,000 ¥348,000 ¥308,000 ¥328,000 ¥383,000 ¥323,000 ¥353,000 ¥393,000 ¥333,000 ¥363,000 ¥298,000 ¥258,000 ¥278,000
海側 ¥363,000 ¥343,000 ¥353,000 ¥373,000 ¥353,000 ¥363,000 ¥278,000 ¥258,000 ¥268,000 ¥363,000 ¥343,000 ¥353,000 ¥373,000 ¥353,000 ¥363,000 ¥278,000 ¥258,000 ¥268,000 ¥313,000 ¥293,000 ¥303,000 ¥323,000 ¥303,000 ¥313,000 ¥228,000 ¥208,000 ¥218,000
海側（視界が遮られます） ¥332,000 ¥312,000 ¥322,000 ¥342,000 ¥322,000 ¥332,000 ¥247,000 ¥227,000 ¥237,000 ¥332,000 ¥312,000 ¥322,000 ¥342,000 ¥322,000 ¥332,000 ¥247,000 ¥227,000 ¥237,000 ¥282,000 ¥262,000 ¥272,000 ¥292,000 ¥272,000 ¥282,000 ¥197,000 ¥177,000 ¥187,000
内側 ¥312,000 ¥292,000 ¥302,000 ¥322,000 ¥302,000 ¥312,000 ¥227,000 ¥207,000 ¥217,000 ¥312,000 ¥292,000 ¥302,000 ¥322,000 ¥302,000 ¥312,000 ¥227,000 ¥207,000 ¥217,000 ¥262,000 ¥242,000 ¥252,000 ¥272,000 ¥252,000 ¥262,000 ¥177,000 ¥157,000 ¥167,000

3〜4⼈目代⾦
（スイート、ジュニア・スイート）

右欄（★）の代⾦
+¥85,000

¥85,000
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥95,000

¥95,000
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥85,000

¥85,000
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥95,000

¥95,000
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥85,000

¥85,000
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥95,000

¥95,000
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

3〜4⼈目代⾦
（海側バルコニー、海側、内側） ¥203,000 ¥213,000 ¥118,000 ¥203,000 ¥213,000 ¥118,000 ¥203,000 ¥213,000 ¥118,000

プリンセス・プレミア ＋¥40,000 +¥45,000 ＋¥40,000 +¥45,000 ＋¥40,000 +¥45,000

租税、国際観光旅客税、⼿数料及び港湾費
用 ¥18,600 ¥17,050 ¥21,700

プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦） プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦）

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

内    容

プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦）

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

内    容

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦） プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦） プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦）

内    容

プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦） プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦） プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦）
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2025年　ダイヤモンド・プリンセス　⽇本発着クルーズ代⾦表 As of Aug 15, 2024

出発日・コース名 9/4[M526] 南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10⽇間 9/20[M528] ぐるり本州一周クルーズ 10⽇間 B 9/29[M529] 南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10⽇間

日    程 9泊10日 9泊10日 9泊10日

2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み

プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス

通常価格
［早期予約割引2倍］

2024年8⽉15⽇16時までの
お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
グランド・スイート ¥900,500 ¥840,500 ¥870,500 ¥909,500 ¥849,500 ¥879,500 ¥824,000 ¥784,000 ¥804,000 ¥900,500 ¥840,500 ¥870,500 ¥909,500 ¥849,500 ¥879,500 ¥824,000 ¥784,000 ¥804,000 ¥900,500 ¥840,500 ¥870,500 ¥909,500 ¥849,500 ¥879,500 ¥824,000 ¥784,000 ¥804,000
オーナーズ･スイート ¥846,500 ¥786,500 ¥816,500 ¥855,500 ¥795,500 ¥825,500 ¥770,000 ¥730,000 ¥750,000 ¥846,500 ¥786,500 ¥816,500 ¥855,500 ¥795,500 ¥825,500 ¥770,000 ¥730,000 ¥750,000 ¥846,500 ¥786,500 ¥816,500 ¥855,500 ¥795,500 ¥825,500 ¥770,000 ¥730,000 ¥750,000
ペントハウス･スイート(船尾) ¥792,500 ¥732,500 ¥762,500 ¥801,500 ¥741,500 ¥771,500 ¥716,000 ¥676,000 ¥696,000 ¥792,500 ¥732,500 ¥762,500 ¥801,500 ¥741,500 ¥771,500 ¥716,000 ¥676,000 ¥696,000 ¥792,500 ¥732,500 ¥762,500 ¥801,500 ¥741,500 ¥771,500 ¥716,000 ¥676,000 ¥696,000
ペントハウス･スイート(中央) ¥765,500 ¥705,500 ¥735,500 ¥774,500 ¥714,500 ¥744,500 ¥689,000 ¥649,000 ¥669,000 ¥765,500 ¥705,500 ¥735,500 ¥774,500 ¥714,500 ¥744,500 ¥689,000 ¥649,000 ¥669,000 ¥765,500 ¥705,500 ¥735,500 ¥774,500 ¥714,500 ¥744,500 ¥689,000 ¥649,000 ¥669,000
プレミアム･スイート ¥738,500 ¥678,500 ¥708,500 ¥747,500 ¥687,500 ¥717,500 ¥662,000 ¥622,000 ¥642,000 ¥738,500 ¥678,500 ¥708,500 ¥747,500 ¥687,500 ¥717,500 ¥662,000 ¥622,000 ¥642,000 ¥738,500 ¥678,500 ¥708,500 ¥747,500 ¥687,500 ¥717,500 ¥662,000 ¥622,000 ¥642,000
ヴィスタ･スイート ¥724,500 ¥664,500 ¥694,500 ¥733,500 ¥673,500 ¥703,500 ¥648,000 ¥608,000 ¥628,000 ¥724,500 ¥664,500 ¥694,500 ¥733,500 ¥673,500 ¥703,500 ¥648,000 ¥608,000 ¥628,000 ¥724,500 ¥664,500 ¥694,500 ¥733,500 ¥673,500 ¥703,500 ¥648,000 ¥608,000 ¥628,000
ファミリー･スイート ¥342,500 ¥282,500 ¥312,500 ¥351,500 ¥291,500 ¥321,500 ¥266,000 ¥226,000 ¥246,000 ¥342,500 ¥282,500 ¥312,500 ¥351,500 ¥291,500 ¥321,500 ¥266,000 ¥226,000 ¥246,000 ¥342,500 ¥282,500 ¥312,500 ¥351,500 ¥291,500 ¥321,500 ¥266,000 ¥226,000 ¥246,000
リザーブ・コレクション・ジュニア・スイート ¥534,500 ¥474,500 ¥504,500 ¥543,500 ¥483,500 ¥513,500 ¥458,000 ¥418,000 ¥438,000 ¥534,500 ¥474,500 ¥504,500 ¥543,500 ¥483,500 ¥513,500 ¥458,000 ¥418,000 ¥438,000 ¥534,500 ¥474,500 ¥504,500 ¥543,500 ¥483,500 ¥513,500 ¥458,000 ¥418,000 ¥438,000
ジュニア･スイート（中央） ¥478,500 ¥418,500 ¥448,500 ¥487,500 ¥427,500 ¥457,500 ¥402,000 ¥362,000 ¥382,000 ¥478,500 ¥418,500 ¥448,500 ¥487,500 ¥427,500 ¥457,500 ¥402,000 ¥362,000 ¥382,000 ¥478,500 ¥418,500 ¥448,500 ¥487,500 ¥427,500 ¥457,500 ¥402,000 ¥362,000 ¥382,000
ジュニア･スイート（前方/後方） ¥424,500 ¥364,500 ¥394,500 ¥433,500 ¥373,500 ¥403,500 ¥348,000 ¥308,000 ¥328,000 ¥424,500 ¥364,500 ¥394,500 ¥433,500 ¥373,500 ¥403,500 ¥348,000 ¥308,000 ¥328,000 ¥424,500 ¥364,500 ¥394,500 ¥433,500 ¥373,500 ¥403,500 ¥348,000 ¥308,000 ¥328,000
海側バルコニー（中央） ¥356,500 ¥296,500 ¥326,500 ¥365,500 ¥305,500 ¥335,500 ¥280,000 ¥240,000 ¥260,000 ¥356,500 ¥296,500 ¥326,500 ¥365,500 ¥305,500 ¥335,500 ¥280,000 ¥240,000 ¥260,000 ¥356,500 ¥296,500 ¥326,500 ¥365,500 ¥305,500 ¥335,500 ¥280,000 ¥240,000 ¥260,000
海側バルコニー（前方/後方） ¥344,500 ¥284,500 ¥314,500 ¥353,500 ¥293,500 ¥323,500 ¥268,000 ¥228,000 ¥248,000 ¥344,500 ¥284,500 ¥314,500 ¥353,500 ¥293,500 ¥323,500 ¥268,000 ¥228,000 ¥248,000 ¥344,500 ¥284,500 ¥314,500 ¥353,500 ¥293,500 ¥323,500 ¥268,000 ¥228,000 ¥248,000
海側 ¥284,500 ¥264,500 ¥274,500 ¥293,500 ¥273,500 ¥283,500 ¥208,000 ¥188,000 ¥198,000 ¥284,500 ¥264,500 ¥274,500 ¥293,500 ¥273,500 ¥283,500 ¥208,000 ¥188,000 ¥198,000 ¥284,500 ¥264,500 ¥274,500 ¥293,500 ¥273,500 ¥283,500 ¥208,000 ¥188,000 ¥198,000
海側（視界が遮られます） ¥253,500 ¥233,500 ¥243,500 ¥262,500 ¥242,500 ¥252,500 ¥177,000 ¥157,000 ¥167,000 ¥253,500 ¥233,500 ¥243,500 ¥262,500 ¥242,500 ¥252,500 ¥177,000 ¥157,000 ¥167,000 ¥253,500 ¥233,500 ¥243,500 ¥262,500 ¥242,500 ¥252,500 ¥177,000 ¥157,000 ¥167,000
内側 ¥235,500 ¥215,500 ¥225,500 ¥244,500 ¥224,500 ¥234,500 ¥159,000 ¥139,000 ¥149,000 ¥235,500 ¥215,500 ¥225,500 ¥244,500 ¥224,500 ¥234,500 ¥159,000 ¥139,000 ¥149,000 ¥235,500 ¥215,500 ¥225,500 ¥244,500 ¥224,500 ¥234,500 ¥159,000 ¥139,000 ¥149,000

3〜4⼈目代⾦
（スイート、ジュニア・スイート）

右欄（★）の代⾦
+¥76,500

¥76,500
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥85,500

¥85,500
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥76,500

¥76,500
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥85,500

¥85,500
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥76,500

¥76,500
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥85,500

¥85,500
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

3〜4⼈目代⾦
（海側バルコニー、海側、内側） ¥194,500 ¥203,500 ¥118,000 ¥194,500 ¥203,500 ¥118,000 ¥194,500 ¥203,500 ¥118,000

プリンセス・プレミア ＋¥36,000 +¥40,500 ＋¥36,000 +¥40,500 ＋¥36,000 +¥40,500

租税、国際観光旅客税、⼿数料及び港湾費
用 ¥20,150 ¥21,700 ¥20,150

出発日・コース名 10/8[M530] ⻄⽇本探訪と韓国 11⽇間 C 10/25[M532] ぐるり本州一周クルーズ 10⽇間 B 11/3[M533] ぐるり本州一周クルーズ 10⽇間 B

日    程 10泊11日 9泊10日 9泊10日

2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み 2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み

プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス プリンセス・プラス

通常価格
［早期予約割引2倍］

2024年8⽉15⽇16時までの
お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
グランド・スイート ¥979,000 ¥919,000 ¥949,000 ¥989,000 ¥929,000 ¥959,000 ¥894,000 ¥854,000 ¥874,000 ¥900,500 ¥840,500 ¥870,500 ¥909,500 ¥849,500 ¥879,500 ¥824,000 ¥784,000 ¥804,000 ¥900,500 ¥840,500 ¥870,500 ¥909,500 ¥849,500 ¥879,500 ¥824,000 ¥784,000 ¥804,000
オーナーズ･スイート ¥925,000 ¥865,000 ¥895,000 ¥935,000 ¥875,000 ¥905,000 ¥840,000 ¥800,000 ¥820,000 ¥846,500 ¥786,500 ¥816,500 ¥855,500 ¥795,500 ¥825,500 ¥770,000 ¥730,000 ¥750,000 ¥846,500 ¥786,500 ¥816,500 ¥855,500 ¥795,500 ¥825,500 ¥770,000 ¥730,000 ¥750,000
ペントハウス･スイート(船尾) ¥871,000 ¥811,000 ¥841,000 ¥881,000 ¥821,000 ¥851,000 ¥786,000 ¥746,000 ¥766,000 ¥792,500 ¥732,500 ¥762,500 ¥801,500 ¥741,500 ¥771,500 ¥716,000 ¥676,000 ¥696,000 ¥792,500 ¥732,500 ¥762,500 ¥801,500 ¥741,500 ¥771,500 ¥716,000 ¥676,000 ¥696,000
ペントハウス･スイート(中央) ¥844,000 ¥784,000 ¥814,000 ¥854,000 ¥794,000 ¥824,000 ¥759,000 ¥719,000 ¥739,000 ¥765,500 ¥705,500 ¥735,500 ¥774,500 ¥714,500 ¥744,500 ¥689,000 ¥649,000 ¥669,000 ¥765,500 ¥705,500 ¥735,500 ¥774,500 ¥714,500 ¥744,500 ¥689,000 ¥649,000 ¥669,000
プレミアム･スイート ¥817,000 ¥757,000 ¥787,000 ¥827,000 ¥767,000 ¥797,000 ¥732,000 ¥692,000 ¥712,000 ¥738,500 ¥678,500 ¥708,500 ¥747,500 ¥687,500 ¥717,500 ¥662,000 ¥622,000 ¥642,000 ¥738,500 ¥678,500 ¥708,500 ¥747,500 ¥687,500 ¥717,500 ¥662,000 ¥622,000 ¥642,000
ヴィスタ･スイート ¥803,000 ¥743,000 ¥773,000 ¥813,000 ¥753,000 ¥783,000 ¥718,000 ¥678,000 ¥698,000 ¥724,500 ¥664,500 ¥694,500 ¥733,500 ¥673,500 ¥703,500 ¥648,000 ¥608,000 ¥628,000 ¥724,500 ¥664,500 ¥694,500 ¥733,500 ¥673,500 ¥703,500 ¥648,000 ¥608,000 ¥628,000
ファミリー･スイート ¥376,000 ¥316,000 ¥346,000 ¥386,000 ¥326,000 ¥356,000 ¥291,000 ¥251,000 ¥271,000 ¥342,500 ¥282,500 ¥312,500 ¥351,500 ¥291,500 ¥321,500 ¥266,000 ¥226,000 ¥246,000 ¥342,500 ¥282,500 ¥312,500 ¥351,500 ¥291,500 ¥321,500 ¥266,000 ¥226,000 ¥246,000
リザーブ・コレクション・ジュニア・スイート ¥593,000 ¥533,000 ¥563,000 ¥603,000 ¥543,000 ¥573,000 ¥508,000 ¥468,000 ¥488,000 ¥534,500 ¥474,500 ¥504,500 ¥543,500 ¥483,500 ¥513,500 ¥458,000 ¥418,000 ¥438,000 ¥534,500 ¥474,500 ¥504,500 ¥543,500 ¥483,500 ¥513,500 ¥458,000 ¥418,000 ¥438,000
ジュニア･スイート（中央） ¥523,000 ¥463,000 ¥493,000 ¥533,000 ¥473,000 ¥503,000 ¥438,000 ¥398,000 ¥418,000 ¥478,500 ¥418,500 ¥448,500 ¥487,500 ¥427,500 ¥457,500 ¥402,000 ¥362,000 ¥382,000 ¥478,500 ¥418,500 ¥448,500 ¥487,500 ¥427,500 ¥457,500 ¥402,000 ¥362,000 ¥382,000
ジュニア･スイート（前方/後方） ¥463,000 ¥403,000 ¥433,000 ¥473,000 ¥413,000 ¥443,000 ¥378,000 ¥338,000 ¥358,000 ¥424,500 ¥364,500 ¥394,500 ¥433,500 ¥373,500 ¥403,500 ¥348,000 ¥308,000 ¥328,000 ¥424,500 ¥364,500 ¥394,500 ¥433,500 ¥373,500 ¥403,500 ¥348,000 ¥308,000 ¥328,000
海側バルコニー（中央） ¥395,000 ¥335,000 ¥365,000 ¥405,000 ¥345,000 ¥375,000 ¥310,000 ¥270,000 ¥290,000 ¥356,500 ¥296,500 ¥326,500 ¥365,500 ¥305,500 ¥335,500 ¥280,000 ¥240,000 ¥260,000 ¥356,500 ¥296,500 ¥326,500 ¥365,500 ¥305,500 ¥335,500 ¥280,000 ¥240,000 ¥260,000
海側バルコニー（前方/後方） ¥383,000 ¥323,000 ¥353,000 ¥393,000 ¥333,000 ¥363,000 ¥298,000 ¥258,000 ¥278,000 ¥344,500 ¥284,500 ¥314,500 ¥353,500 ¥293,500 ¥323,500 ¥268,000 ¥228,000 ¥248,000 ¥344,500 ¥284,500 ¥314,500 ¥353,500 ¥293,500 ¥323,500 ¥268,000 ¥228,000 ¥248,000
海側 ¥313,000 ¥293,000 ¥303,000 ¥323,000 ¥303,000 ¥313,000 ¥228,000 ¥208,000 ¥218,000 ¥284,500 ¥264,500 ¥274,500 ¥293,500 ¥273,500 ¥283,500 ¥208,000 ¥188,000 ¥198,000 ¥284,500 ¥264,500 ¥274,500 ¥293,500 ¥273,500 ¥283,500 ¥208,000 ¥188,000 ¥198,000
海側（視界が遮られます） ¥282,000 ¥262,000 ¥272,000 ¥292,000 ¥272,000 ¥282,000 ¥197,000 ¥177,000 ¥187,000 ¥253,500 ¥233,500 ¥243,500 ¥262,500 ¥242,500 ¥252,500 ¥177,000 ¥157,000 ¥167,000 ¥253,500 ¥233,500 ¥243,500 ¥262,500 ¥242,500 ¥252,500 ¥177,000 ¥157,000 ¥167,000
内側 ¥262,000 ¥242,000 ¥252,000 ¥272,000 ¥252,000 ¥262,000 ¥177,000 ¥157,000 ¥167,000 ¥235,500 ¥215,500 ¥225,500 ¥244,500 ¥224,500 ¥234,500 ¥159,000 ¥139,000 ¥149,000 ¥235,500 ¥215,500 ¥225,500 ¥244,500 ¥224,500 ¥234,500 ¥159,000 ¥139,000 ¥149,000

3〜4⼈目代⾦
（スイート、ジュニア・スイート）

右欄（★）の代⾦
+¥85,000

¥85,000
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥95,000

¥95,000
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥76,500

¥76,500
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥85,500

¥85,500
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥76,500

¥76,500
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥85,500

¥85,500
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

3〜4⼈目代⾦
（海側バルコニー、海側、内側） ¥203,000 ¥213,000 ¥118,000 ¥194,500 ¥203,500 ¥118,000 ¥194,500 ¥203,500 ¥118,000

プリンセス・プレミア ＋¥40,000 +¥45,000 ＋¥36,000 +¥40,500 ＋¥36,000 +¥40,500

租税、国際観光旅客税、⼿数料及び港湾費
用 ¥18,600 ¥21,700 ¥23,250

出発日・コース名 11/12[M534] たっぷり⽇本周遊 14⽇間

日    程 13泊14日

2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み 2024年8⽉15⽇16時以降のお申し込み

プリンセス・プラス プリンセス・プラス

通常価格
［早期予約割引2倍］

2024年8⽉15⽇16時までの
お申し込み

［早期予約割引］
2024年8⽉15⽇16時までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
通常価格

［早期予約割引2倍］
2024年12⽉1⽇までの

お申し込み

［早期予約割引］
2025年2⽉27⽇までの

お申し込み
グランド・スイート ¥1,285,500 ¥1,225,500 ¥1,255,500 ¥1,298,500 ¥1,238,500 ¥1,268,500 ¥1,175,000 ¥1,135,000 ¥1,155,000
オーナーズ･スイート ¥1,209,500 ¥1,149,500 ¥1,179,500 ¥1,222,500 ¥1,162,500 ¥1,192,500 ¥1,099,000 ¥1,059,000 ¥1,079,000
ペントハウス･スイート(船尾) ¥1,133,500 ¥1,073,500 ¥1,103,500 ¥1,146,500 ¥1,086,500 ¥1,116,500 ¥1,023,000 ¥983,000 ¥1,003,000
ペントハウス･スイート(中央) ¥1,095,500 ¥1,035,500 ¥1,065,500 ¥1,108,500 ¥1,048,500 ¥1,078,500 ¥985,000 ¥945,000 ¥965,000
プレミアム･スイート ¥1,057,500 ¥997,500 ¥1,027,500 ¥1,070,500 ¥1,010,500 ¥1,040,500 ¥947,000 ¥907,000 ¥927,000
ヴィスタ･スイート ¥1,038,500 ¥978,500 ¥1,008,500 ¥1,051,500 ¥991,500 ¥1,021,500 ¥928,000 ¥888,000 ¥908,000
ファミリー･スイート ¥493,500 ¥433,500 ¥463,500 ¥506,500 ¥446,500 ¥476,500 ¥383,000 ¥343,000 ¥363,000
リザーブ・コレクション・ジュニア・スイート ¥768,500 ¥708,500 ¥738,500 ¥781,500 ¥721,500 ¥751,500 ¥658,000 ¥618,000 ¥638,000
ジュニア･スイート（中央） ¥686,500 ¥626,500 ¥656,500 ¥699,500 ¥639,500 ¥669,500 ¥576,000 ¥536,000 ¥556,000
ジュニア･スイート（前方/後方） ¥608,500 ¥548,500 ¥578,500 ¥621,500 ¥561,500 ¥591,500 ¥498,000 ¥458,000 ¥478,000
海側バルコニー（中央） ¥501,500 ¥441,500 ¥471,500 ¥514,500 ¥454,500 ¥484,500 ¥391,000 ¥351,000 ¥371,000
海側バルコニー（前方/後方） ¥488,500 ¥428,500 ¥458,500 ¥501,500 ¥441,500 ¥471,500 ¥378,000 ¥338,000 ¥358,000
海側 ¥408,500 ¥388,500 ¥398,500 ¥421,500 ¥401,500 ¥411,500 ¥298,000 ¥278,000 ¥288,000
海側（視界が遮られます） ¥367,500 ¥347,500 ¥357,500 ¥380,500 ¥360,500 ¥370,500 ¥257,000 ¥237,000 ¥247,000
内側 ¥341,500 ¥321,500 ¥331,500 ¥354,500 ¥334,500 ¥344,500 ¥231,000 ¥211,000 ¥221,000

3〜4⼈目代⾦
（スイート、ジュニア・スイート）

右欄（★）の代⾦
+¥110,500

¥110,500
（2024年8⽉15⽇16時までのお申し込み）

右欄（★）の代⾦
+¥123,500

¥123,500
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

上記通常価格の半額
（★）

無料
（2025年2⽉27⽇までのお申し込み）

3〜4⼈目代⾦
（海側バルコニー、海側、内側） ¥228,500 ¥241,500 ¥118,000

プリンセス・プレミア ＋¥52,000 +¥58,500

租税、国際観光旅客税、⼿数料及び港湾費
用 ¥26,350

プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦）

プリンセス・スタンダード（クルーズ代⾦）
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←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。

・上記代⾦は、2⼈部屋を2名で利用した場合の1名あたりの代⾦です（日本円表記）。
・2⼈部屋を1名で利用する場合、1⼈部屋代⾦を申し受けます。代⾦は全カテゴリーにおいてクルーズ代⾦の200％となります（プリンセス・プラスの料⾦プランにあたる9,500円×泊数、
 プリンセス・プレミアの料⾦プランにあたる14,000円×泊数の代⾦は200%の対象外となり、各料⾦プランの100%を申し受けます）。
 ただし、1⼈利用客室の販売数には、制限がありますので予めご了承ください。予約状況によっては、利用できない場合もあります。予約時にご確認ください。
・2⼈部屋を3〜4名で利用する場合は、予約状況によっては利用できない場合もあります。詳しくは予約時にお問い合わせください。
・ファミリー・スイート（2ベッドルーム） （最⼤6名まで利用可能）の代⾦は、4名で利用した場合の1名あたりの代⾦です。3名以下ではご利用いただけません。
・租税、国際観光旅客税、⼿数料及び港湾費用︓1名あたりの料⾦で、別途申し受けます。
※国際観光旅客税は出国1回につき、お一⼈様1,000円を徴収いたします。※乗船時2歳未満は国際観光旅客税対象外となります。
※複数回海外の港に寄港するコースは出国の回数分、国際観光旅客税が適用されております。税額は予告なしに変更される場合があります。
 また、為替の影響等によって変動するため、お客様のお申し込み完了の時期によって税額が異なることがあります。直前の変更の場合は、船内会計にて徴収または返⾦いたします。
・⼦ども代⾦の設定はありません。
・チップ「クルー・アプリシエーション」︓1名1泊あたりスイート客室は19米ドル、リザーブ・コレクション･ジュニア･スイート、ジュニア･スイート客室は18米ドル、
 その他の客室は17米ドルが船内会計に⾃動的にチャージされます。料⾦は予告なく変更になる可能性があります。プリンセス・プラスおよびプリンセス・プレミアでお申し込みの場合はチップ代⾦が含まれます。
・設定以外の区間乗下船はできません。
・グランド･スイートはダブルベッドのみとなります。
・コース、カテゴリーによっては、予約いただけない場合があります。現時点で確実に予約を保証できるものではありません。空き状況については、予約時にお問い合わせください。

内    容

←プリンセス・プラス代⾦に左記の差額分を追加でお⽀払いいただくと、
「プリンセス・プレミア」プランへアップグレードが可能です。
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